

به سرپرستان قانونی

23.07.2021 · Schwerin

واکسیناسیون‌ها در برابر SARS-Cov-2 / شروع سال تحصیلی 2021/2022

سرپرستان گرامی،

سال تحصیلی جدید در پیش روی ماست. ما با یکدیگر در Mecklenburg-Vorpommern موفق شدیم تعداد موارد ابتلا به بیماری کرونا را به سطح نازلی برسانیم و تابستان تا حد زیادی "عادی" را تجربه کنیم. البته متأسفانه بر همه گیری کرونا هنوز به طور کامل غلبه نشده است. گونه بسیار مسری دلتای این ویروس در ایالت ما نیز شیوع یافته است. اما حتی اگر تعداد موارد ابتلا در هفته های آینده دوباره افزایش یابد، هدف ما برقراری آموزش حضوری در مدارس است. برای این امر ما به کمک شما نیاز داریم.

دولت ایالتی به صورت جامع و اصولی بر روی توسعه بیشتر طرح‌های بهداشتی و حفاظتی موجود جهت ایمن سازی پایدار فعالیت مدرسه به صورت حضوری کار می‌کند.

در این ارتباط واکسیناسیون‌ها در برابر ویروس کرونا کلیدهایی برای ورود به پاییز با محافظت مطلوب هستند. بنابراین پس از تعطیلات تابستانی، به همه دانش آموزان بالای 16 سال یک پیشنهاد واکسیناسیون ارائه می‌کنیم. پذیرش این

آدرس:

وزارت آموزش، علوم

و فرهنگ Mecklenburg-Vorpommern

آدرس پستی:

وزارت آموزش، علوم

و فرهنگ Mecklenburg-Vorpommern

+49 385 588-0 Telefon:

+49 385 588-7082 Telefax:

poststelle@bm.mv-regierung.de

www.bm.regierung-mv.de

اطلاعات عمومی حفاظت از داده‌ها: تماس تلفنی، کتبی یا الکترونیکی با وزارت آموزش، علوم و فرهنگ Mecklenburg-Vorpommern با ذخیره و پردازش اطلاعات شخصی شما ارائه می‌شود. مبنای حقوقی این امر، ماده 6 پاراگراف 1 بخش c و e از مقررات عمومی حفاظت از داده‌ها (GDPR) اتحادیه اروپا در رابطه با بند 4 پاراگراف 1 قانون حفاظت از داده‌های

پیشنهاد اختیاری است. معلم کلاس دختر یا پسر شما در اولین هفته تحصیلی بعد از تعطیلات در این مورد به شما مراجعه خواهد کرد. تنها در صورت رضایت والدین، واکسیناسیون انجام می‌شود. اگر می‌خواهید دختر یا پسران با Comirnaty واکسینه شوند، لطفاً در فرم اختصاص یافته شده به این منظور، فوراً به معلم کلاس اطلاع دهید. به این ترتیب تیم‌های سیار واکسیناسیون که به مدارس خواهند آمد، می‌توانند تقاضا را از قبل ارزیابی کرده و برنامه ریزی بهتری انجام دهند. در این ارتباط مهم است که جهت محافظت از داده‌ها، نام کودک و امضای شما بر روی برگه جلد نباشد. شاید بروشور اطلاع‌رسانی موجود به پیوست در تصمیم‌گیری به شما کمک کند.

همانطور که حتماً مطلع هستید، هنوز واکسن تایید شده‌ای برای کودکان زیر 12 سال وجود ندارد. همچنین کمیسیون دائمی واکسیناسیون (STIKO) در موسسه روبرت کخ، واکسیناسیون عادی با Comirnaty® را برای کودکان و نوجوانان بین 12 تا 17 سال توصیه نمی‌کند. انجام واکسیناسیون تاکنون در این گروه سنی فقط برای افرادی به صراحت توصیه می‌شود که به دلیل بیماری قبلی یا دلایل فردی دیگر (به عنوان مثال ریسک خانوادگی) به طور خاص در معرض خطر روند شدید یا کشنده این بیماری هستند. البته در صورتی مشاوره پزشکی قبلاً انجام شده باشد، واکسیناسیون از سن 12 سالگی نیز امکان‌پذیر است.

در این شرایط برای یک "مدرسه ایمن" این مساله اهمیت به مراتب بیشتری دارد که والدین، سرپرستان قانونی، دانش‌آموزان دارای بیماری قبلی یا دارای سن قانونی واکسینه شوند. به این ترتیب از افرادی که نمی‌توانند واکسینه شوند، محافظت می‌کنید. تنها در این صورت می‌توان به طور قطع مانع از آن شد که کودکان از طریق بزرگسالان مبتلا شوند و بیماری عفونی از خارج به مدارس سرایت کند.

از این رو درخواست فوری من این است که:

از خودتان محافظت کنید، از بستگان‌تان محافظت کنید و در بازنگه داشتن مدارس و مراکز مراقبت روزانه از کودکان در فعالیت حضوری سهیم شوید!

لطفاً خودتان را در برابر ویروس کرونا واکسینه کنید!

به این منظور می‌توانید از پیشنهاد واکسیناسیون در یکی از مراکز واکسیناسیون یا مستقیماً نزد پزشک خانواده یا متخصص خود استفاده کنید. واکسن به اندازه کافی وجود دارد، به طوری که نوبت دهی از طریق ابزار آنلاین یا خط تماس مستقیم کرونا برای وقت‌های مراجعه به مراکز واکسیناسیون تقریباً در همه مکان‌ها در مدت کوتاه و بدون زمان‌های انتظار طولانی امکان‌پذیر است. از 7 ژوئن 2021 اولویت بندی واکسیناسیون دیگر وجود ندارد.

اطلاع رسانی مفصل و همچنین اطلاعات ضروری بیشتر و برگه‌های فرم را بلافاصله قبل از انجام واکسیناسیون از طریق مرکز تزریق کننده واکسن دریافت می‌کنید. البته شما می‌توانید اطلاعات اساسی در مورد واکسیناسیون در برابر SARS-Cov-2 را هم اکنون در سایت‌های اداره بهداشت و امور اجتماعی ایالت در www.lagus.mv-regierung.de مشاهده نمایید.

ثبت نوبت برای نوبت‌های واکسیناسیون در مراکز واکسیناسیون به صورت تلفنی از طریق این شماره تماس امکان پذیر است: 15 711 202 0385. رزرو نوبت آنلاین در <https://www.corona-impftermin-mv.de> / امکان پذیر است.

برای شما و خانواده‌های شما بهترین‌ها، به ویژه سلامتی را آرزو می‌کنم و از صبر و حمایت شما در غلبه بر همه‌گیری کرونا بسیار سپاسگزارم.

با احترام



Bettina Martin

ضمیمه:

بروشور اطلاع رسانی موسسه روبرت کخ (RKI))